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Ta’rif. Agar ikki tekislik umumiy umumiy to‘g‘ri chiziqqa ega bo‘lsa, bu tekisliklar o‘zaro 

kesishuvchi tekisliklar deyiladi. 

Yordamchi kesma tekislikning ahamyati – strukturalarning kesishish chizig'ini aniqlashda 

konstruktiv muhandislikda qo'llaniladigan texnika. Ushbu usul binolardan tortib 

ko'priklargacha va o'rtasidagi hamma narsani kuchli va ishonchli tuzilmalarni loyihalashtirish 

va qurishda juda muhimdir. Ushbu maqolada yordamchi kesish tekisligining ahamyatini 

batafsilroq o'rganib chiqamiz va uning strukturaviy muhandislikdagi ahamiyatini muhokama 

qilamiz. 

Yordamchi kesish tekisligining Ahamyati nima? 

Yordamchi kesma tekislikning ahamyati – strukturalarning kesishish chizig'ini aniqlashda 

konstruktiv muhandislikda qo'llaniladigan texnika. Bu strukturaning bir qismini aniq 

burchakda kesish va kesishish chizig'ini aniqlash uchun mikroskop ostida tekshirishdan 

iborat. Chiziq odatda qo'shma yoki tikuvda ikki xil material yoki konstruktsiya yig'ilishining 

natijasi bo'lib, strukturaning mustahkamligi va mustahkamligini ta'minlash uchun kesishish 

chizig'ini aniq aniqlash juda muhimdir. 

Yordamchi kesish tekisligining Ahamyati nima uchun muhim? 

Yordamchi kesish tekisligining ahamyati strukturaviy muhandislikda muhim ahamiyatga ega, 

chunki u konstruksiyalarning kesishish chizig'ini to'g'ri aniqlashga imkon beradi. Bu 

strukturaning mustahkamligi va barqarorligini ta'minlash uchun juda muhimdir, chunki 

kesishish chizig'i vaqt o'tishi bilan muvaffaqiyatsizlikka moyil bo'lgan zaif nuqta bo'lishi 

mumkin. Kesishma liniyasini aniq aniqlash orqali muhandislar stress va urg'uga ko'proq 

chidamli kuchliroq va bardoshli tuzilmalarni loyihalashtirishlari va qurishlari mumkin. 

Yordamchi kesim tekisligining Ahamyati qanday bajariladi? 

Yordamchi kesish tekisligining ahamyati bajarish uchun strukturaning bir bo'lagi aniq 

burchakda kesiladi, odatda arra yoki boshqa kesish vositasi yordamida. Shundan so'ng bo'lim 

mikroskop ostida parlatiladi va tekshiriladi, odatda kesishma chizig'ini yoritish uchun 

yorug'lik manbaidan foydalanadi. Kesishish chizig'ining burchagini o'lchash orqali injenerlar 

ikki xil material yoki konstruktsiyaning uchrashi nuqtasini aniq aniqlab, konstruksiyani 

shunga mos ravishda loyihalashtira oladilar. 

Ikki P va Q tekisliklar m to‘g‘ri chiziq bo‘yicha kesishadi, ya’ni Q Ç P = m. Demak tekisliklarning 

o‘zaro kesishish chizig‘ini yasash uchun har ikkala tekislikka tegishli bo‘lgan ikki E va F 

umumiy nuqtalarini aniqlash kifoya qiladi (100-rasm). 

101-a,b rasmda P va Q kesishuvchi tekisliklar berilgan. Tasvirdan yaqqol ko‘rinib turibdiki, bu 

tekisliklarga umumiy bo‘lgan E va F nuqtalar tekisliklarning bir nomli izlarining kesishish 

nuqtalari bo‘ladi: E = QH Ç PH va F = QV Ç PV. 
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100rasm                a)                                            b)                                                            101-rasm 

Bu nuqtalar o‘zaro tutashtirilsa Q va P tekisliklarning l kesishuv chizig‘i hosil bo‘ladi: l = Q Ç P. 

 

Xulosa 

Yordamchi kesma tekisligining ahamyati strukturaviy injeneriyada kritik texnika bo'lib, u 

konstruksiyalarning kesishish chizig'ini to'g'ri aniqlash imkonini beradi. Ushbu texnikani 

bajarish orqali muhandislar stress va urg'uga yaxshiroq bardosh bera oladigan kuchliroq va 

ishonchli tuzilmalarni loyihalashtirishlari va qurishlari mumkin. Ushbu usul aniqlik va 

mahoratni talab qilsa-da, u muhandisning asboblar qutisida zarur vosita bo'lib, butun dunyo 

bo'ylab keng ko'lamli qurilish va muhandislik loyihalarida qo'llaniladi. 
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